ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12»  февраля   2016 года                                                                                     №   3
п. Высокий Мыс

О внесении изменений в постановление
главы  сельского поселения Тундрино
от  30.06.2014  № 48 «О Порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте
муниципального образования сельское поселение Тундрино и
предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 5 октября 2015 года № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов»:
1.Внести в  постановление главы сельского поселения Тундрино от 30.06.2014 № 48 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 приложения к постановлению слова «при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и» исключить.
1.2. В подпункте «г» пункта 2 приложения 1 к постановлению слово «, акций» исключить, слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок», слова «совершению сделки» заменить словами «отчётному периоду».
1.3. По тексту приложения 2 слово «, акций» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Тундрино                                            М.Б.Жумабаев